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Hoofdklassebeker 2015 - 2016 
 

Uitslag tweede ronde 

B.C. Goirle 1 - B.C. '80 177 - 122 

Himbuv 1 - Delftse B.C. 182 - 180 

B.C. Oog in Al - Amsterdamse B.K. 160 - 162 

Pelikaanhof All Stars - S.B.C. Dombo 1 178 - 131 

Pijnackerse B.C. 1 - B.C. Bricas 180 - 146 

B.C. Ruit - B.C. het Buitenhof 146 - 171 

B.C. Star - B.C. Goirle 2 210 - 118 

B.C. Theseus - Pijnackerse B.C. 2 165 - 162 

B.C. Het Twentse Ros - B.C. Interbridge 141 - 68 

B.C. de Vriendenkring 1 - B.C. Descartes 218 - 127 

B.C. de Vriendenkring 2 - A.P.I.H. 147 - 217 

 
De elf winnaars en de drie beste verliezers gaan door naar de tweede ronde. 
 

Indeling derde ronde 

Amsterdamse B.K. - Pijnackerse B.C. 1 

A.P.I.H. - B.C. Star 

B.C. het Buitenhof - Delftse B.C. 

Pijnackerse B.C. 2 - B.C. Goirle 1 

B.C. Theseus - Pelikaanhof All Stars 

B.C. Het Twentse Ros - B.C. Oog in Al 

B.C. de Vriendenkring 1 - Himbuv 1 

 
De  zeven winnaars en de beste verliezer gaan door naar de vierde ronde. De schuingedrukte teams komen niet 

meer in aanmerking om als beste verliezer door te gaan naar de volgende ronde. 

B.C. het Buitenhof 

Een team kan alleen doorgaan als beste verliezer als de volledig ingevulde uitslag- en deelnemersformulieren 

uiterlijk 20 maart op het bondsbureau zijn gearriveerd. 

 

De tweede ronde moet uiterlijk 15 maart gespeeld zijn. 
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Teamcaptains 
vereniging ver.nr. captain tel.nr. e-mailadres 
Amsterdamse B.K. 01004 Huib Verhoeff 020-6463008 huib@hverhoeff.demon.nl 
Himbuv 1 01020 Jan Willem van Empel 020-6730344 jwvanempel@gmail.com 
B.C. Oog in Al 02024 Hans Verveer 030-2513930 verveer0010@kpnmail.nl 
B.C. Star 02026 Stef Leeuwenburgh (npc) 030-2883710 safleeuwenburgh01@hetnet.nl 
B.C. het Buitenhof 03019 Hedwig van Glabbeek (npc) 06-43965630 hvanglabbeek@me.com 
Pelikaanhof All Stars 09029 Martin van Duyl 071-5763446 mvduyl@zonnet.nl 
A.P.I.H. 12011 Jan Willem Omlo 06-13957505 longtallglasses@gmail.com 
Pijnackerse B.C. 1 22002 Klaas Munneke (npc) 015-3610056 k.j.munneke@gmail.com 
Pijnackerse B.C. 2 22002 Fokko Bos 06-15025873 bckontrakt@gmail.com 
Delftse B.C. 22004 Henk den Boer (npc) 015-2122824 h.denboer@management-en-advies.nl 
B.C. de Vriendenkring 1 24001 Guus van Boven (npc) 06-50599316 guus.vanboven@gmail.com 
B.C. Het Twentse Ros 27010 Jo Simons 074-2780622 josimons@planet.nl 
B.C. Goirle 1 29012 Pim Mesker (npc) 073-6415284 w.mesker@planet.nl 
B.C. Theseus 29021 Take Breebaart 06-46062261 take@gvt.nl 
 


